2017 年 4 月 24 日

御御御御客様客様客様客様 各位各位各位各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部、営業本部

台湾規格アップデ－ト台湾規格アップデ－ト台湾規格アップデ－ト台湾規格アップデ－トのののの件件件件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、台湾規格 BSMI がアップデ－トされ、RoHS 対応が追加されました。 アップ

デ－トされた規格の適用は 2017 年 7 月 1 日以降の台湾入荷になります。

生産終息製品を除いて、弊社タッチモニタ－は、新規格に対応済となっております。

しかし、2017 年 4 月より前に製造された一部製品は、定格ラベルに新規格用の BSMI ロゴが適用されてお

りません。つきましては、2017 年 7 月 1 日以降に台湾に輸出される場合は、新規格用の BSMI ロゴ付きの

製品での出荷をお願いいたします。新規格用の BSMI ロゴ付きの製品が必要な場合は、弊社営業に連絡

いただき、新規格用の BSMI ロゴ付きの製品を新規購入いただけるようお願いいたします。何卒、御理解

の程宜しく御願い致します。

敬 具
記

1.対象機種対象機種対象機種対象機種
1.1    BSMI ロゴ変更前製品ロゴ変更前製品ロゴ変更前製品ロゴ変更前製品
ET1517L シリ－ズ,ET1717L シリ－ズ,ET1523L シリ－ズ,ET1723L シリ－ズ,ET1509L,ET1929LM シリ－ズ,

ET2401LM,ET2201L-2UWA-0-MT-GY-G,ET7001LT,ET4243L,ET0700L

備考)ET1002L,ET1502L,ET2002L は、BSMI の規格を取得していますが、まだ製品へのロゴ適用前ですので、

注意してください。

1.2    生産終息製生産終息製生産終息製生産終息製品品品品
ET1537L,ET1739L,ET1939L,ET1930L,ET1931L,ET1541L,ET2243L,ET2244L,ET2440L,ET2740L

備考)上記製品の後継機 90series は既に新規格用の BSMI ロゴになっております。

2.新旧新旧新旧新旧 BSMI ロゴの例ロゴの例ロゴの例ロゴの例

 BSMI ロゴ

旧規格

新規格

以上